
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 606 DEL 18/06/2024  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  PART-TIME  AL  50%  DI  N.  4  INFERMIERI  –  AREA  DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI DA ASSEGNARE ALLA
S.S.  DIALISI  TERRITORIALE,  SEDE  DI  SANTHIA’.  AMMISSIONE  ISTANTI  E
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 651 DEL 18/06/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO DETERMINATO PART-TIME AL 50% DI N. 4 INFERMIERI – AREA
DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI DA ASSEGNARE
ALLA  S.S.  DIALISI  TERRITORIALE,  SEDE  DI  SANTHIA’.  AMMISSIONE
ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 400 del 02.04.2024 è stato indetto Avviso pubblico, per titoli e colloquio,
per  l’assunzione  a  tempo  determinato  part-time  al  50%  di  n.  4  Infermieri  –  Area  dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari;

b. che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 16 del 18.04.2024,
stabilendo quale termine utile  per l’invio delle  istanze di  partecipazione tramite  procedura
informatica il giorno 3 maggio 2024;

c. con  Deliberazione  n.  560  del  15.05.2024  si  è  proceduto  alla  riapertura  del  termine  di
presentazione  delle  istanze  di  partecipazione,  avendo  acquisito,  in  relazione  alla  prima
pubblicazione un numero esiguo di candidati insufficienti alla copertura dei posti oggetto della
presente procedura di selezione; 

PRESO atto che hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

• CAVALLASCA Chiara
• CHIUSANO Dario
• FACCIOTTI Giacomo
• MIRAUDA Oriana
• STEFANICA Ionut
• VALENTINO Alessia

PRESO atto, altresì, che, dalla disamina delle istanze prodotte, tutti i succitati candidati risultano
ammissibili, in quanto le relative domande soddisfano i requisiti specifici richiesti dal bando;

DATO  atto  che,  si  rende  necessario  provvedere  alla  costituzione  di  una  Commissione  per  la
valutazione dei titoli e colloquio con i candidati ammessi all’avviso in argomento;

RITENUTO di individuare quali componenti della summenzionata commissione:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

PRESIDENTE

dott. Secondo BARBERA - Direttore S.C. DiPSA

ESPERTI

dott.ssa DI PASQUALE Fortunata - Infermiere ASL VC

dott.ssa FERRAROTTI Daniela - Infermiere ASL VC

e segretario un funzionario della  S.C. Personale,  Affari  Generali  e  Istituzionali  con funzioni  di
segretario;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa
1. di ammettere all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato

part- time al 50% di n. 4 Infermieri indetto con Deliberazione n. 400 del 02.04.2024, i seguenti
candidati

• CAVALLASCA Chiara
• CHIUSANO Dario
• FACCIOTTI Giacomo
• MIRAUDA Oriana
• STEFANICA Ionut
• VALENTINO Alessia
2. di  costituire  la  commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  e  del  colloquio  con  i  candidati

ammessi all’Avviso pubblico di cui al precedente punto dappresso indicata:

PRESIDENTE

dott. Secondo BARBERA - Direttore S.C. DiPSA

ESPERTI

dott.ssa DI PASQUALE Fortunata - Infermiere ASL VC

dott.ssa FERRAROTTI Daniela - Infermiere ASL VC

e segretario un funzionario della  S.C. Personale,  Affari  Generali  e  Istituzionali  con funzioni  di
segretario;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

dell’art. 21 quater della L. 241/90. 

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-06-18T10:03:06+0200
	Damiano Marraffa


		2024-06-19T02:00:00+0000
	Timestamp-1




